DIN 3120 UNI-ISO 117432
E15176
L=2000
E15480
E15482+
E15768
-
F 6 46 146-3-S001 -L-41-G-JG

CHLAZENÉ PRODLOUŽENÉ POUZDRO
KUŽELOVÉHO UZÁVĚRU
Przykład zamówienia: / Příklad objednání : E15533/35=
Na délku trysky L=76-86 mm nelze
použít standardní pouzdro
TYP / TYP F6-3 Ø 46 mm
Ø 11
3.
9
Ø 6
H
Ø 5.8
E06277 E06275
Ba
lin
it H
Rc
 (6
2)
Ø 11
3.
9
Ø 6
H
Ø 5.8
Ba
lin
it H
Rc
 (6
2)
E06271
H = (85.9 + L     ) - [k x   t x (85.5 + L    )] = mm
E06276/400
E06276/600
400
600
76 - 306 E06274/400
E06274/600
400
600
76 - 306
316 - 356 316 - 356
E06276  -   F6  46  116   -  45  -  N -JG
0.
2
L+0
.0
2
-0
.0
2
0.
2
L+0
.0
2
-0
.0
2
21.24
R
0
-0.01 YY
det.A
4.